

工程量清单

总 报 价

采 购 人： 烟台市公路事业发展中心

工程名称： 2024年龙口市普通国省道公路设施损坏修复工程（政府采购工程、面向中小企业）

总报价(小写)： 1522772.50

(大写)： 壹佰伍拾贰万贰仟柒佰柒拾贰元伍角整

供应商： 招远三联交通工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____



(签字或盖章)

编制人： 刘建波



(造价人员签字盖专用章)

编制时间： 2024 年 11 月 11 日

投标报价汇总表

一标段：2024年龙口市普通国省道公路交安设施修复工程

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	19000
2	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	1503772.5
3	第100章至700章清单合计		1522772.5
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计(即3-4)=5		1522772.5
6	计日工合计		
7	暂列金额(不含计日工总额)		
8	投标报价(3+6+7)=8		1522772.5



工程量清单表

一标段: 2024年龙口市普通国省道公路交安设施修复工程 货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	现浇混凝土护栏防腐涂装1、采用新型高分子深度渗透防腐系统材料, 包括改性水性环氧封闭底漆、ECC砂浆技术、水性双组分环氧杂化面漆、耐候罩光清漆进行施工。	m2	2943.50	61	179553.5
602-3	波形梁钢护栏				
-f	更换护栏板				
f-1	更换护栏板(两波板, 板厚4mm)	m	588.00	300	176400
f-8	安装护栏板(旧板利用, 两波板, 板厚4mm)	m	320.00	50	16000
j	更换护栏连接件				
j-1	防阻块(含螺栓)				
j-1-1	双波板护栏防阻块		118.000	40	4720
l	更换波形梁钢护栏端头				
l-1	圆端头	个	6.000	300	300
l-2	半端头	个	25.000	200	5800
h	更换护栏立柱(含柱帽、连接件等)				
h-1	更换圆形护栏立柱	根	24.000	220	5280
602-8	钢立柱				
-a	路侧、中央示警桩1、Φ140, 无缝钢管	根	292.000	280	81760
604	道路交通标志				
604-15-a	标志板面反光膜(反光膜+安装, 边长1.1m)	m²	2.20	450	990
604-15-b	路口指示牌(版面+膜+安装, 边长1.1m)	套	1.000	600	600
604-20	单柱式交通标志(线型诱导标1200*600, 双面、立柱)	套	43.00	1200	51600
604-21	临水临崖警示牌1、铝合金板+膜, 三角牌边长900mm+立柱	套	3.000	950	2850
604-22	双面人行横道标志牌1、铝合金板+膜+立柱, 方牌, 1米*1米	套	4.000	1050.00	4200
604-23	警示标志牌(采空区), 1500*3200(版面+膜+安装)	套	2.000	3000.00	6000
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔反光型涂料标线	m2	24200.00	38	919600
605-5	轮廓标				
b	附着式轮廓标				
b-2	墙式护栏轮廓标	个	160.000	15	2400
605-6	立面标记				
-a	黑黄相间路面标记(反光漆)	m2	405.00	30	12150
605-9	铲除原有路面标线	m2	1831.000	18	32958
609	附属交通设施				
609-3	更换太阳能爆闪灯1、两红两蓝	个	1.000	611.00	611
清单 第 600 章合计 人民币			1503772.5		